
No

入札執行の結果、下記落札業者と契約を締結する。

開　札　結　果　表

1

2

入　札　結　果

入札者指名 第２回 備考

落 札

第1回

38,880,000

72,444,000

契 約 方 法

落 札 価 格

予 定 価 格

入 札 参 加 条 件

契 約 依 頼 所 属

工事（委託）番号

件 名

履 行 場 所

履 行 期 限

 事後審査型一般競争入札 入 札 日  令和　6年　2月　14日

¥38,880,000

 市立加西病院　施設用度課

 加病施委第1号

市立加西病院 定期清掃委託業務

 市立加西病院

 令和　7年　3月　31日

見積り

079-431-8182

¥49,500,000

1. 加西市の入札参加資格登録があり、加西市工事請負等契約に係る指名停止の措置要領（平成６

年７月 15 日訓令第 23 号）に規定する指名停止の措置要件に該当しないこと

2. 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第167条の4の規定に該当する者でないこと。

3. 許可病床１９９床以上の医療機関での清掃委託業務の受託実績を現に有する者であること。

4. 基幹営業所を近畿内に有すること。

5. 医療関連サービスマーク（一般財団法人医療関連サービス振興会）を取得していること。

6. 会社更生法(平成１４年法律第１５４号)に基づく更生手続開始，民事再生法(平成１１年法律第

２２５号)に基づく再生手続開始又は破産法(平成１６年法律第７５号)に基づく破産の申立てを

し、又は申立てがなされている者及びこれらの手続中である者でないこと。

7. 加西市暴力団排除条例の規定に該当する者でないこと。

株式会社清光社

加古川市西神吉町宮前７１１－２請負業者

株式会社清光社

 ******3

日本管財株式会社


